
  

年 月 日

アイロボットジャパン合同会社

リチウムイオンバッテリー納期遅延に関するお詫び

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 リチウムイオンバッテリーの供給につきまして、ご案内申し上げた納期に

遅れが生じてしまいました。

先日米国オハイオ州で発生した貨物列車脱線事故の影響により、当該商品につきましては迂

回する形で東海岸より海上輸送に切り替えたうえで入荷を予定しております。

当該商品の現時点での最短入荷時期の目安は以下の通りです。ご利用いただいておりますお客様

には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記

【対象商品】

商品名 品番 JAN コード 新入荷時期目安 

リチウムイオンバッテリー 月下旬

 

以上


